
P - 06 Tiramisu

Voedingswaarde per 100 g:
energie 2117  kJ, 504  kcal
vetten 31,83  g
waarvan
verzadigde vetzuren 19,56  g

koolhydraten 48,83  g
waarvan
suikers 44,28  g

vezels 3,84  g
eiwitten 4,54  g
zout 0,16  g

Bonbon Atelier Limmen
Rode Ring  25A1A1, 1566 HR, Assendelft (NL)

Afgedrukt: 30-06-2025  (met: BakerySoftware.com)

Aantal dagen houdbaar:

Verkoopvorm: voorverpakt

Verkoopeenheid: 0 stuk

Dit product:
bevat suiker(s) +
bevat zoetstof(fen) -
bevat zoethout -
is doorstraald -
bevat aspartaam (een bron van fenylalanine) -
bevat genetisch gemodificeerde organismen -
is zeer bederfelijk -

Bevat de allergenen:  ei, gluten, hazelnoten, melk, noten, soja, tarwe.

Ingrediënten: suiker, cacaomassa, cacaoboter, room (melk), melkpoeder, glucosestroop, tarwebloem, wei
poeder (melk), invertsuikerstroop, koffie-extractpoeder, alcohol, karamelstroop, emulgator (E322 (soja)), aroma
(vanille), eigeel (gedroogd), hazelnotenpuree, brandewijn, citroen, geleermiddel (E407), rijsmiddel (E450,
E500), glucosestroop (gedroogd), zout, natuurlijk aroma (natuurlijk aroma).
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